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                                               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 

   
 

 
 

 
 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.  Заклучок  за усвојување на информација за ЛОД методологијата за распределба 
на јавни средства на граѓански организации.   

9  

2.  Одлука за изменување и дополнување на одлуката за отстапување на  времено 
користење простор и спроведување постапка за формирање на Младински центар 
Охрид. 

 10 

3.  Програма за измена на развојна програма за уредување на градежно земјиште за 
2021-2023 година. 

 11 

4.  Програма за измени и дополнувања на програмата за јавно осветлување за 2021 
година. 

 18 

5.  Програма за измени и дополнувања  на програмата за спорт и рекреација за 2021 
година. 

 19 

6.  Одлука  за измена на распоредот на средствата на буџетот на општина Охрид за 
2021 година. 

 29 

7.  Одлука  за донесување на буџетскиот календар.  31 

8.  Одлука за  определување  на надоместок за  членовите за  општинската  изборна 
комисија Охрид и избирачките одбори за локалните избори 2021 година. 

 33 

9.  Одлука  за престанок на важење на одлука за организација, делокруг и начинот 
на извршување на задачите на општинската администрација на општина Охрид. 

 36 

10.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.907/2 КО Оровник. 

 37 

11.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.953/3 КО Оровник. 

38  

12.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1107 и КП.бр. 954/1 КО Оровник. 

 39 
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13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1158, 1157  и  КП.бр. 1159  КО Куратица. 

 40 

14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1171/1 и  КП.бр. 1172 КО Орман. 

 41 

15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
1615, 1616 и КП.бр. 1623  КО Лескоец. 

 42 

16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.14 
КО Вапила.  

 43 

17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.23/1 КО Косел.  

44 

18.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.80/21  КО Долно Лакочереј.  

45 

19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.91  
и 92/1 КО Косел.  

46 

20.  Одлука за утврдување потреба  од донесување  урбанистичко-планска 
документација, со цел вклопување на бесправно  изградениот објект на КП. бр.93 
за КО Велгошти. 

47 

21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.93/1  и 93/2 КО Косел.  

48 

22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска  
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.99 
КО Косел.  

50 

23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.117 
КО Охрид 4. 

51 

24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.139 
КО Охрид 4.  

52 

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.197 
КО Косел.  

53 

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект КП.бр.  253, 
252 и КП.бр. 1072   КО Косел.  

54 

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.298 
КО Долно Лакочереј.  

55 

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.356/3 и КП.бр. 356/6 КО Лескоец. 

56 
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29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.388 
КО Велгошти. 

57 

30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.414 
КО Ливоишта.  

58 

31.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.418 
КО Ливоишта. 

59 

32.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.431/1 КО Охрид 4. 

60 

33.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.501/1 КО Ливоишта. 

61 

34.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.548/1 КО Ливоишта.  

62 

35.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.600/3 КО Ливоишта.  

63 

36.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.701 
КО Вапила.  

65 

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.702/3 и кп.бр. 702/2  КО Лескоец.  

66 

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.709/1 КО Косел.  

67 

39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.734 
КО Вапила. 

68 

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.742/3 КО Косел.  

69 

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.742/3  и КП.бр. 740/2 КО Косел. 

70 

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  
КП.бр.752/1 КО Завој.  

71 

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.788/2 КО Косел.  

72 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  
КП.бр.798/1  и 798/2 КО Завој.  

74 
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45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.953/3 КО Оровник. 

75 

46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.994 
КО Косел.  

76 

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1204 КО Лескоец. 

77 

48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1206 и КП.бр. 1201/3  КО Лескоец. 

78 

49.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1263, 1180 и 1264 КО Куратица.  

79 

50.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1264 и кп.бр. 1270  КО Лескоец. 

80 

51.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1276 КО Лескоец. 

82 

52.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1314/1 КО Лескоец. 

83 

53.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1540 КО Рамне.  

84 

54.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1588/1 КО Лескоец. 

85 

55.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1755 КО Лескоец. 

86 

56.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1759/1 КО  Горно Лакочереј. 

87 

57.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1801/1 и КП.бр. 1801/2 КО Лескоец. 

88 

58.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1838/1 КО Лескоец. 

89 

59.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1852/1 КО Лескоец. 

90 

60.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1861 КО Лескоец. 

91 
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61.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1873 КО Лескоец. 

92 

62.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1883  КО Долно Лакочереј.  

93 

63.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1929, 1930 и 1931 КО Лескоец. 

94 

64.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1935/1, 1935/2 и 1935/3 КО Лескоец. 

95 

65.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1974 КО Лескоец. 

96 

66.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1985/1 КО Лескоец. 

97 

67.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1999 КО Горно Лакочереј.  

98 

68.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2004 КО Долно Лакочереј.  

99 

69.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2041/1 КО Долно Лакочереј.  

100 

70.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2053 КО Лескоец. 

101 

71.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2110 КО Лескоец. 

102 

72.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2132/1 КО Лескоец. 

103 

73.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2133/1 КО Долно Лакочереј. 

104 

74.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2147/1 КО Лескоец. 

105 

75.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2157 КО Лескоец. 

106 

76.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2187 КО Лескоец. 

107 
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77.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2270 КО Лескоец. 

108 

78.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2299 КО Лескоец. 

110 

79.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2333 КО Лескоец. 

112 

80.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2336 КО Лескоец. 

113 

81.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2438 КО Охрид 4. 

114 

82.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2455/1  КО Лескоец. 

115 

83.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2573/1 КО Долно Лакочереј.  

116 

84.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2603 КО Долно Лакочереј.  

117 

85.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2666/1 КО Долно Лакочереј.  

119 

86.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2865/5 КО Охрид 4. 

120 

87.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2869/3 КО Охрид 4. 

121 

88.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.125  
и кп.бр. 127/1   КО Вапила 

122 

89.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.230/1  и кп.бр. 230/2 КО Охрид 4. 

123 

90.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.636 
КО Охрид 4.  

124 

91.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.685  
и кп.бр. 739   КО Вапила.  

125 

92.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.834  
и кп.бр. 835 КО Речица.  

126 
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93.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1905/3 КО Охрид 4.  

127 

94.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.3189 КО Охрид 4. 

128 

95.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1443/1, 1443/3, 1444/1 и КП.бр. 1444/2   КО Лескоец. 

129 

96.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.80/1    КО Долно Лакочереј (ВОН ГРАД). 

130 

97.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
362  КО Велгошти.  

131 

98.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
990/1 КО Оровник. 

132 

99.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1177 КО Лескоец. 

133 

100.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1520 КО Лескоец. 

134 

101.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1566/1, 1566/2, 1567/1 и КП.бр. 1567/2 КО Лескоец. 

135 

102.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1699 КО Лескоец. 

136 

103.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1808/1 КО Лескоец. 

137 

104.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.1907/1 КО Лескоец. 

138 

105.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2108 и 2109/1  КО Лескоец. 

139 

106.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2153/1 КО Лескоец. 

 140 

107.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
2298 КО Лескоец. 

141 

108.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
КП.бр.2456/1 КО Долно Лакочереј.  

142 
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109.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 
237 и 1339/8 КО Долно Лакочереј (ВОН ГРАД). 

143 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ЗАКЛУЧОКОТ  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА ЛОД 
МЕТОДОЛОГИЈАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ЈАВНИ СРЕДСТВА НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ 

 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучок  за усвојување на информација за ЛОД методологијата за 
распределба на јавни средства на граѓански организации, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
       

Број 09-11728/112                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 3  од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1, став 15 од Статутот на општина 
Охрид („ Службен гласник на општина Охрид  бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 
15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  24.11.2021 година, го донесе 
следниот: 
 

  ЗАКЛУЧОК 
 ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА ЛОД МЕТОДОЛОГИЈАТА  

ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ЈАВНИ СРЕДСТВА НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ   
 
 

Член 1 
  Со овој заклучок се усвојува Информација за ЛОД (проект за јакнење на локалната 
демократија) методологијата за распределба на јавни средства на граѓански организации. 
 

Член 2 
Составен дел на овој заклучок е ЛОД методологијата за распределба на јавни средства на 

граѓански организации. 
 

Член 3                                                     
Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  08 -11728/3                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11. 2021 год.                                                                                               Претседател, 
Охрид                                                                                                            Сашо Донев,с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТСТАПУВАЊЕ НА  ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ ПРОСТОР И СПРОВЕДУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР ОХРИД 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  изменување и дополнување на одлуката за отстапување на  
времено користење простор и спроведување постапка за формирање на Младински центар Охрид, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/113                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
                           
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), 

член 18 став 1 точка 10, како и член 114 и 115 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), а во врска со член 22 од 
Законот за младинско учество и младински политики („Сл.Весник на РМ“ бр.10/20), како и Правилник 
за стандарди за квалитет на младинските центри бр. 12-923/1 од 07.04.2021 година, донесен од страна на 
Агенцијата за млади и спорт, Советот на општина Охрид на седницата оддржана на ден 24.11.2021 
година, ја донесе следната: 

 
 
                                                                        О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА  
ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ ПРОСТОР И СПРОВЕДУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА  

ФОРМИРАЊЕ НА МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР ОХРИД 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на одлуката за отстапување на времено 
користење простор и спроведување постапка за формирање на младински центар Охрид, со број 
08-7251/10 од 22.07.2021 и тоа: 
 

- Во член 5 став 1, зборот „годишно“ се брише и се додава „за 2021 година“. 
- Во член 5 после став 1 се додава нов став 2, кој гласи: „Потребните средства за работа на 

Младинскиот центар секоја година ќе се дефинираат во рамки на програмата за млади и 
невладини организации на Општина Охрид. 
 

        Член 2 
         Оваа одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на општина 
Охрид“.  
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Број  08 -11728/4                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11. 2021 год.                                                                                                Претседател, 
Охрид                                                                                                              Сашо Донев,с.р.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2021-2023 ГОДИНА 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Програмата за измена на развојна програма за уредување на градежно 
земјиште за 2021-2023 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/114                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
    ПРОГРАМА  

ЗА ИЗМЕНА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
ЗА 2021-2023 ГОДИНА 

 
  Развојна Програмата за уредување на градежно земјиште за 2021-2023 година, изработена 
од Секторот за комунални дејности, сообраќај и улици -  ги одредува насоките за решавање на 
комуналните проблеми со кои се соочуваат нашите граѓани, притоа обезбедувајќи основни 
услови за развој на општината и зголемување на квалитетот на живеење на нашите граѓани. 
 Изработена е врз основа на анализите направени за можната реализација на 
урбанистичките планови во наредниот период, писмените забелешки на граѓаните, разговорите со 
дел од жителите на општината, редовните контакти на Градоначалникот и стручните служби, со 
одборите на МЗ, програмите на УЗ кои се доставуваат до општинските служби, како и 
согледувањата на стручните служби. 
 Согледувајќи го погоре изнесеното, направен е предмер пресметка за висината на 
инвестициите, врз основа на цените и вредноста на реализираните проекти во минатите години. 
 Имајќи ја предвид реалната ситуација и проблемите со кои се соочува Општина Охрид на 
финансиски план, сепак се надеваме дека оваа програма ќе биде реализирана во целост, а со тоа 
ќе одговориме во најголем дел на потребата на граѓаните. 
 Со оваа програма посебно се опфатени следните сегменти, и тоа: 
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 -изработка на урбанистички планови; 
 -подготвување и расчистување на земјиштето со посебен акцент на решавање на имотно-
правните односи; 
 -изработка на водоводна, канализациона и мрежа за одводни води; 
 -асфалтирање, тампонирање, поставување на улични рабници и поплочување на тротоари; 
 На дел од улиците ќе се врши делумна санација на истите, на дел тампонирање, на дел 
целосна санација и тоа по однос на целосната инфраструктура. 
 За целосна реализација на ова програма, потребно е да се реши финансирањето на истата, 
па за таа цел ги предлагаме следните извори на финансирање. 
 
 ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 
А) Надомест за уредување на градежно земјиште 
Б) Изворни приходи на општината   
В) Средства од разни домашни и меѓунардни институции 
 
ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
 Во овој дел се регулира решавањето на имотно-правните односи и исплаќањето 
надоместок за експропријација на земјиште. 
 Со овие средства се предвидува да се решат дел од имотно-правните односи и 
експропријација на земјиште за предмети кои се доставени од правни и физички лица а се 
однесуваат на спроведување на детални урбанистички планови.. 
 
1. РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА ПЕРИОД 2021-2023 ГОДИНА 
 
А. НАДОМЕСТОК ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА   
Ред. 
Бр. Опис Предвидени 

средства 

1 Средства за експропријација на земјиште за отварање на пристапни 
патишта и улици согласно детални урбанистички планови  25.000.000.оо 

2 Плаќање на стари обврски по судски решенија   45.000.000.оо 
  ВКУПНО за А 70.000.000.оо 

 
Б. АСФАЛТИРАЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПРИСТАПНИ  ПАТИШТА 

   
Ред. 
Бр. Опис Предвидени 

средства 
1 Изработка  на проектна  и техничка документација 4.500.000,oo 
2 Стручна ревизија на  проекти 600.000,oo 

3 Изработка на проектна и техничка документација за изградаба 
на катна  гаража 4.300.000,оо 

4 Изработка на елаборати за животна средина за   проекти 900.000,oo 

5 Вршење на стручен надзор на изградба, реконструкција и 
одржавање  на  објекти 5.000.000,oo 

6 Реконструкција на улица “Илинденска“ 6.500.000,оо 

7 Реконструкција на ул. „ 7 – Ми Ноември“  потег од пресек со  
ул. „ Егејска“ до пресек со ул. „Македонски Просветители“ 7.700.000, оо 

8 Реконструкција на ул. „ Јане Сандански “  - потег кружна 
крстосница со ул. „ Туристичка“ до кружна крстосница кај 14.100.000,оо 
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Болница 

9 
Реконструкција на ул. „ Јане Сандански “ – потег од кружна 
крстосница  кај Комерцијална Банка до пресек со ул. „ Кеј 
Македонија“   

6.400.000, оо 

10 Реконструкција на ул. „ Спас Банџов“ пресек од ул.  
„ Партизанска “ до „ Кеј Македонија“  2.500.000, оо 

11 Реконструкција на ул. „ Будва“ – потег од пресек со ул. 
„Железничка“  до пресек со ул.„ Прилепска“ 8.200.000, оо 

12 Реконструкција на краци  на ул. „ Славеј Планина “  9.500.000, оо 
13 Реконструкција на улица “Крум Точко“ 11.000.000,оо 
14 Реконструкција на улица “Абас Емин“ 17.700.000,оо 

   15 Санација на улична патна мрежа во град Охрид и асвалтирање 
на тесни улици 40.000.000,оо 

16 Реконструкција на постојни кружни крстосница 10.000.000,оо 
17 Изградба и уредување на паркинг места 14.000.000,оо 
18 Реконструкција на улица “Марко Цепенков“   1.000.000,oo 

19 Реконструкција на улична патна мрежа во населба Х. Узунов 18.500.000,oo 

20 
Реконструкција на тротоар, велосипедски патеки на ул. 15 ти 
Корпус, изградба на тротоари и велосипедски патеки на ул. 15 
ти Корпус 

5.250.000,оо 

21 Изградба на завршен дел од улица “Партизанска“  5.000.000,оо 

22 Реконструкција на улица “Македонски Просветители“  дел 2 15.000.000,оо 

23 Реконструкција на улица “Момчило Јорданоски“   5.000.000,oo 

24 Реконструкција на улица “Ѓорче Петров“   4.500.000,oo 

25 Реконструкција на улица “Кленоец“  7.500.000,oo 

26 Изработка на геодетски елаборати  1.800.000,оо 

27 Изработка на проектно техничка документација за гасификација 3.000.000,оо 

28.  Реконструкција на ул. „ Прилепска“  9.000.000, оо 

  ВКУПНО за Б 237.750.000, oo 
 
В    ПОПЛОЧУВАЊЕ  И ОДРЖАВАЊЕ НА ТРОТОАРИ И УЛИЦИ  
   
Ред. 
Бр. Опис Предвидени 

средства 
1 Поплочување и одржавање на улици во УЗ Стар Град 5.000.000,оо 
2 Уредување на тротоари во УЗ Центар 4.000.000,оо 
3 Поплочување пешачка патека во УЗ Воска 1.600.000,оо 
4 Поплочување на тротоари во нас. Далјан 600.000,оо 

5 Доизградба на тротоари по должина на улицата  8-ми 
Септември 500.000,оо 

6 Тампонирање на  улици и пристапни патишта 5.000.000,оо 

7 Поплочување и одржавање на други  улици, тротоари и 
пристапни патеки  8.000.000,оо 

  ВКУПНО за В 24.700.000,оо 
 

Г 
 

ПОСТАВУВАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ  НА УРБАНА И ДРУГА  
ОПРЕМА  

   
Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 
1 Набавка и одржување на урбана опрема 5.000.000,оо 
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2 Изградба и опремување на автобуски постојки 5.000.000,оо 

3 Поставување на рампи и ступчиња и држачи за улици со голем 
надолжен наклон 5.000.000,оо 

  ВКУПНО за Г 15.000.000,оо 
   

Д ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ     
   

Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 

1 Пертерно уредување на плоштад “Крушевска Република“ 30.000.000,оо 

2 Санација и изградба  на ѕидови во Општина Охрид 11.000.000,oo 

3 Уредување на речни корита и канали  25.000.000, оо 

4 Санација и изградба на мостови во Општина Охрид  6.000.000, оо 

5 Набавка и поставување на подземни контејнери  4.000.000, оо 

6 Набавка на  садници за реконструкција за дрвореди  3.000.000, оо 

  ВКУПНО за Д 79.000.000,оо 
   

Ѓ. ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕТСКИ ИГРАЛИШТА    
   

Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 

Ѓ Изградба и реконструкција на детско игралиште во Општина 
Охрид 6.500.000,оо 

 
E 

Изградба и реконструкција на велосипедски ленти и патеки 9.000.000,оо 

  

ВКУПНО за А, Б , В , Г, Д , Ѓ, Е, 441.950.000,оо 
 
 
 
 
 

Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 

  Извор на финансирање на развојната програмата е:  Буџет на 
Општина Охрид за период 2021-2023 година 

441.950.000,оо 
 

 
 
Проекти што ќе се финансираат преку надворешни домашни и меѓународни институции 
 

- Реконструкција на  ул. „Кеј Македонија“ ..........................................    61.500.000, оо 
- Реконструкција на ул. „ Македонски Просветители“ ........................  39.500.000,  оо 
- Реконструкција на ул. „ Гоце Делчев “ ................................................  48.000.000, оо 

 

 
2. ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО  ЗЕМЈИШТЕ ЗА  

2021  година 
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А. НАДОМЕСТОК ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА   
 
Ред. 
Бр. Опис Предвидени 

средства 

1 Средства за експропријација на земјиште за отварање на пристапни 
патишта и улици согласно детални урбанистички планови  17.000.000,oo 

2 Плаќање на стари обврски по судски решенија    
        
     40.000.000,oo 

3 Рушење на објекти                                                         7.200.000,оо 
  ВКУПНО за А 63.200.000,oo 

 
 
Б. АСФАЛТИРАЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПРИСТАПНИ  ПАТИШТА 

   
Ред. 
Бр. Опис Предвидени 

средства 
1 Изработка  на проектна  и техничка документација    2.500.000,oo 

2 Изработка на проектна и техничка документација за изградаба на 
катна  гаража                                                                      4.300.000,оо 

3 Стручна ревизија на  проекти                               150.000,oo 

4 Изработка на елаборати за животна средина за  проекти                    
90.000,oo 

5 Вршење на стручен надзор на изградба, реконструкција и 
одржавање  на  објекти   1.500.000,oo 

6 
Реконструкција на ул. „ Јане Сандански “  - потег кружна 
крстосница со ул. „ Туристичка“ до кружна крстосница кај 
Болница  

13.600.000, оо 

7 Изградба и реконструкција на паркинг места    2.000.000,оо 

8 Санација на улична патна мрежа во град Охрид и асвалтирање на 
тесни улици                                   16.000.000,оо 

   9 Реконструкција на постојни кружни крстосница                 6.000.000,оо 

10 Реконструкција на ул. „ Спас Банџов“ пресек од ул.  
„ Партизанска “ до „ Кеј Македонија“     770.000, оо 

11 Реконструкција на ул. „ Будва“ – потег од пресек со ул. 
„Железничка“  до пресек со ул.„ Прилепска“  1 ва Фаза  4.300.000,оо 

12 Реконструкција на краци  на ул. „ Славеј Планина “  4.000.000, оо 

13 Реконструкција на ул. „ 7 – Ми Ноември“  потег од пресек со  ул. 
„ Егејска“ до пресек со ул. „Македонски Просветители“  1.000.000, оо 

14 Реконструкција на улица “Абас Емин“  12.800.000,оо 

15 
Реконструкција на тротоар, велосипедски патеки на ул. 15 ти 
Корпус, изградба на тротоари и велосипедски патеки на ул. 15 ти 
Корпус      

3.250.000,оо 

16 Изработка на геодетски елаборати    410.000,оо 

17 Средства наменети за плаќање за изведени работи во 2020 
година а ќе се плаќаат во 2021 година     4.000.000,оо 

18 Реконструкција  на ул. „ Прилепска“ 1 ва Фаза  2.720.000, оо 
19 Aсвалтирање на  улици во општина Охрид   9.000.000,оо 
  ВКУПНО за Б 88.390.000,oo 
 

 
 
 
 
 

 
 
В.   ПОПЛОЧУВАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ НА ТРОТОАРИ  И 
УЛИЦИ 
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Ред. 
Бр. Опис Предвидени 

средства 

1 Поплочување и одржавање на улици, тротоари  и пристапни  
патеки   5.000.000,оо 

2 Преуредување на гранитни коцки во Стариот дел на Охрид   1.300.000, оо 
3 Тампонирање на  улици и пристапни патишта              1.000.000,оо 
  ВКУПНО за В 7.300.000,оо 

  
 
 
 
               Г.  ПОСТАВУВАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ  НА УРБАНА 
И    ДРУГА ОПРЕМА 

   
Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 
1 Набавка и одржување на урбана опрема  4.000.000,оо 
2 Изградба и опремување на автобуски постојки  2.200.000,оо 
   
  ВКУПНО за Г 6.200.000,оо 

 
 
 
 

 

Д. ПАРТЕРНО   УРЕДУВАЊЕ     

  
  

Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 

1 Партерно уредување на плоштад “Крушевска Република“  3.500.000,оо 

2 Санација и изградба  на потпорни ѕидови во Општина Охрид   
5.500.000,оо 

3 Уредување на речни корита и канали  10.000.000, оо 

4 Санација и изградба на мостови во Општина Охрид  2.000.000, оо 

5. Набавка и поставување на подземни контејнери  2.000.000, оо 

6. Набавка на  садници за реконструкција за дрвореди  550.000, оо 

  ВКУПНО за Д 23.550.000, oo 
 

 
 

Ѓ. 
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕТСКИ 
ИГРАЛИШТА   
 

 

Е.  
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВЕЛОСИПЕДСКИ 
ЛЕНТИ  И  ПАТЕКИ  
 

 

Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 

Ѓ Изградба и реконструкција на детско игралиште во 
Општина Охрид  4.800.000,оо 

 Изградба и реконструкција на велосипедски ленти и патеки   
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E 2.500.000,оо 

  ВКУПНО за А, Б , В , Г, Д , Ѓ, Е  195.940.000, оо 

  Извор на финансирање на програмата е:  Буџет на 
Општина Охрид за период 2021 година 195.940.000, оо 

 

 

 
 

 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
УЛИЦИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ    ВО ОПШТИНА ОХРИД, ПРЕКУ ПРОЕКТИ 
ФИНАНСИРАНИ ОД ДОМАШНИ И МЕЃУНАРОДНИ ИНСТИТУЦИИ И 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ СО СРЕТСТВА ОДОБРЕНИ ПРЕКУ 
КРЕДИТНИ ЛИНИИ 

 
 
 

Ред. 
Бр. Опис Предвидени 

средства 

1 Реконструкција на улица “Македонски Просветители“  дел 1 39.500.000,oo 

2 Реконструкција на улица “Илинденска“ 6.500.000,оо 

3 Реконструкција на улица “7-ми Ноември“ 24.300.000,оо 

4 Реконструкција на улица “Јане Сандански“ 14.100.000,оо 
5 Реконструкција на улица “Крум Точко“ 11.000.000,оо 
6 Реконструкција на улица “Абас Емин“ 23.600.000,оо 
7 Изградба на завршен дел од улица “Партизанска“  5.000.000,оо 

8 Изработка на проектно техничка документација за гасификација 1.800.000,оо 

9 Реконструкција на улица “Македонски Просветители“  дел 2 15.000.000,оо 

   
 

 
Напомена :  
 
Извршена е измена во  А. НАДОМЕСТОК ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  точка : 
 
  2.   Плаќање на стари обврски по судски решенија каде се додадени 200.000, оо денари. 
 
Во делот Б . АСФАЛТИРАЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПРИСТАПНИ  ПАТИШТА 

извршени се измени во точките: 
 

11. Реконструкција на ул. „ Будва“ – потег од пресек со ул. „Железничка“  до пресек со ул.„ 
Прилепска“   каде износот  е намален за 12.000.000, оо денари ; 
 
18. Реконструкција  на ул. „ Прилепска“  каде износот е намален за 1.280.000, оо денари. 
 
Намалувањето е од причина што Реконструкцијата на погоренаведените улици ќе се реализира 
во тековнава и почеток на наредната година . 
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Овие  измени и дополнувања  на Програмата  влегува во сила наредниот ден  од денот на 

објавувањето во „Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/5                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Програмата за измени и дополнувања на програмата за јавно 
осветлување за 2021 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 24.11.2021 година. 

 
       

Број 09-11728/115                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ги донесе следните: 
 
 

 ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  НА  
ПРОГРАМАТА  ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2021 ГОДИНА 

 
Преку оваа програма Секторот за комунален развој, сообраќај и улици ќе врши тековно 

одржување на постојната мрежа за јавно осветлување на целата територија на Општина Охрид, 
како и изградба на нови мрежи за јавно осветлување и проширување на постојните мрежи од 
уличното осветлување. 
 
           ЈЗ    Експлоатација на мрежи за јавно осветлување  
          
1 Потрошена електрична енергија  за јавно осветлување за цела 

2021 година за сите улични светилки како и семафорски системи       60.600.000,оо 

2 Средства за  електрични инсталации   13.000.000,оо 
3 Средства за осветлување на кружни крстосници  400.000,оо 
4 Средства за сервисирање на постоечки новогодишни украси   100.000,оо 
 ВКУПНО 74.100.000,оо 
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 Согласно договорот со Приватен партнер, изградбата и тековното одржување на 
јавното осветлување на Општина Охрид го врши Приватниот партнер, по добивање на налог за 
работа од страна на Општина Охрид. Со договорот е предвидено Приватниот партнер да изврши 
проширување на постојното јавно осветлување со изградба на нови мрежи и нови сијалични 
места. За изградба на нови мрежи приватниот партнер е обврзан предходно да изготви комплетна 
проектна документација вклучително и ревизија на истата. Согласно договорот Приватниот 
партнер е обврзан да изведи 620 комплет нови лед енергетски ефикасни светилки со комплет 
столбови и каблирање на локации кои ќе ги утврди Општина Охрид.  
 
 

  

  

Од Буџетот на Општина Охрид за тековната 2021 година за 
програма Јавно осветлување ќе се издвојат сретства во 
висина 

74.100.000,оо 

 
 
Напомена : Извршена е измена  во делот  Потрошена електрична енергија  за јавно осветлување за 
цела 2021 година за сите улични светилки како и семафорски системи  каде  се додаваат 
5.600.000, оо денари .  
 

Овие  измени и дополнувања  на Програмата  влегува во сила наредниот ден  од денот на 
објавувањето во „Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/6                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  НА ПРОГРАМАТА ЗА 

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ЗА 2021 ГОДИНА 
 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Програмата за измени и дополнувања  на програмата за спорт и 
рекреација за 2021 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 

 
     

Број 09-11728/116                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр. 08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 
 

 ПРОГРАМА ЗА  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  НА 
ПРОГРАМА  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ЗА 2021 ГОДИНА 

Програмата за активностите во областа на спортот и рекреацијата во Општина Охрид за 
2021 година е направена врз основа на одредбите од  Законот за локална самоуправа , Законот за 
спорт и други подзаконски акти. 

Јавниот интерес на спортот е: 

• Поттикнување на спортските активности на децата и младината во рамките на 
федерациите; 

• Организирање и спроведување на спортски тренинзи и натпревари; 
• Поттикнување на реализирањето на програмите на спортските федерации; 
• Поттикнување и помагање на организирањето на спортски приредби и манифестации; 
• Одржување, функционирање на постојните и планирање и изградба на објекти за спорт од 

јавен интерес на граѓаните на Општина Охрид и пошироко; 
• Развој на масовниот спорт и рекреативните активности на граѓаните опфатени во 

програмите на спортските и спортско рекреативните клубови, училишен спорт, спорт за 
сите и особено спортско рекреативни активности на лица со посебни потреби; 

• Организирање на спортски приредби и манифестации, поддржување на систем на 
натпревари на општинско ниво, регионално ниво, републичко ниво, поддржување на 
традиционални  спортски манифестации од национален  и меѓународен карактер, 
поддржување на училишниот и студентскиот спорт, манифестации и форми на натпревари 
за лица со посебни потреби како и масовните спортско-рекреативни активности на 
граѓаните, 

• Класифицирање на спортските објекти, организирано користење на истите, опремување на 
рекреативни зони за масовно спортување; 

• Поддршка и унапредување на спортот, спортските клубови  регистрирани на подрачјето на 
Општина Охрид, 

• Поддршка на општинските  спортски  сојузи како највисока форма на организирање на 
спортските клубови на подрачјето на Општината Охрид . 

• Програмите се финансираат од буџетот на Општина Охрид,донации, спонзорства  а за 
исполнување на програмите и утврдените рокови поднесуваат извештај до Општина 
Охрид . 

ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА 
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             Главни цели на програмата ЛО Спорт и рекреација е афирмирање на  Општина  Охрид 
како општина која создава услови за развој и поддршка на програмите за спорт и спортско-
рекреативни активности . 

             Пандемијата со Ковид 19 предизвика стагнација кај спортските клубови во нивната работа 
и организација на настани.Со олабавувањето на мерките спортските клубови и здруженија 
побараа дополнителни средства по доставените програми за работа и организација на настани 
така да на предлог на Градоначалникот се изготвува и измената на програмата за спорт и 
рекреација за 2021 година. 

Општината Охрид  преку својата организациона поставеност во областа на спортот ќе 
придонесе  за зголемен опфат на младите во спортот. Општината постојано ќе се грижи за 
позитивно насочување на своите граѓани. Реализацијата на програмите од областа на спортот и 
рекреацијата сигурно дека ќе придонесе за подигнувањето на квалитетот на живеење на граѓаните 
од сите социјални структури. 

Преку  организираните системи на натпревари и други спортски манифестации ќе се 
создадат услови за настапи во општината во земјата и странство. 

Општината Охрид преку поддршка на спортските настани секогаш ќе придонесува за 
популаризација на спортот и достојно репрезентирање на можностите и потенцијалите на 
општината. 

МЕТОДОЛОГИЈА 

Спортските натпревари и манифестации ги организираат и реализираат спортските 
клубови и националните спортски федерации.Спортски манифестации организираат и други 
правни и физички лица што вршат дејност спорт, под услови утврдени со Законот за спорт . 

Програмата  ЛО Спорт и рекреација се состои од активности за : 

- Поддршка и развој на предучилишен и училишен спорт, реализирање спортски активности 
и систем на натпревари на учениците. 

- Поддршка и унапредување на спортот,спортските клубови од Општина Охрид. 
- Поддршка на рекреативни активности на граѓаните и рекреативни активности на лица со 

посебни потреби. 
- Поддршка на традиционални манифестации и манифестации од особен интерес за 

Општина Охрид. 
- Поддршка на програми и проекти на останати спопртски организации од интерес на 

Општина Охрид. 
Вреднувањето на програмите ќе се одредува врз основа на : 

• Остварени спортски резултати во зависност од рангот на натпревари на клубот, поединци 
на клубови со остварен висок пласман . 

• Број на учесници во активностите или манифестации (увид  од програмите или проектите) 
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• Манифестацијата да е во календарот на спортската асоциација со утврден статус и 
категорија на натпреварот . 

СПОРТСКИ МАНИФЕСТАЦИИ 

- Традиционални манифестации 
Општината Охрид ќе партиципира во традиционалните спортски приредби и манифестации од 

локален,регионален ,национален и меѓународен карактер со цел зачувување на континуитетот  на 
манифестациите  за кои има интерес од граѓаните, а се е во интерес на развојот на спортот во 
општината. 

- Манифестации од особен интерес 
Општина Охрид преку поддршка на вакви спортски настани ќе придонесе за популаризација 

на спортот и достојно репрезентирање на можностите и потенцијалите на општината . 

- Хуманитарни акции 
Општина  Охрид  ќе организира хуманитарни акции со субјекти од областа спорт . 

- Крводарителски акции 
Спортистите доброволно донираат крв на крводарителски акции . 

- Стоп на пороците  
  Општина Охрид како организатор или коорганизатор ќе организира едукативни трибини за 
информираност и подигнување на свеста кај младите . 

- Спорт за сите 
Општина Охрид ќе поддржува програми и проекти за масовен рекреативен спорт на 
граѓаните од општината бидејќи рекреативниот спорт треба да му овозможи на секој 
граѓанин согласно неговите потреби можности активно вклучување во спортскиот живот 
во општината . 
Активностите во областа на спортот Општина Охрид ќе ги насочи кон 

поттикнување,подржување и помагање на остварувањето на целите на оваа Програма за 2021 
година со средства предвидени во висина од  28.540.000,00 денaри                                                                                                                                                                          
распоредени по следните ставки : 
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42 Стоки и услуги 
 
Изнајмување на друг тип 
на простор 
 
 
Јануари-Декември 

 
Изнајмување  спортски 
објекти на ЈП „Билјанини 
Извори“ 

 
Непречено и организирано 
користење на расположивите 
спортски објекти од страна на 
клубови,училишта, поединци, 
здруженија и др. субјекти со 
создавање услови за 
спортување за сите генерации. 
Организирање и поддршка на 
најразлични спортски настани 
и активности, посебно со 
поддршка на талентирани 
спортисти и проекти што 
значат унапредување на 
спортот во Општина Охрид . 

 
 
 
 
 
 
 
4.000.000,00 
 

46 Субвенции и  трансфери 
 
Трансфери  до спортски 
клубови 
 
Јануари - Декември 

 
Трансфери кон спортски 
клубови 

Основната цел е 
поддржувањето на 
организираните  активности за 
развој и унапредување на 
масовниот спорт и 
рекреактивниот спорт како   и 
клубските натпревари и 
натпревари  по принципот 
спорт за сите.Со оваа 
програма ќе се обезбеди 
финансиска поддршка на 
спортските клубови во 
општина Охрид. 
 
 
 
 
 
 
 
Ф.К.ОСК Фер плеј Охрид 
 
Ф:К Охрид Топ Тим 
 
Ф.К Копенхаген 
 
Шаховски Клуб „Ласкер“ 
 
Боксерски клуб Алексо 
Огненоски 
 
Стрелачки клуб Охрид 
 
Стрелачки клуб Лихнидос 

 
 
 
 
 20.410.000,00 
(вкупно 
трансфери) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
50.000,00 
 
50.000,00 
 
50.000,00 
 
110.000,00 
 
300.000,00   
     
  
100.000,00 
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ХВА ранг-ФИСТ 
 
Кајак кану клуб Стрмец 
 
Акватика јахтинг 
 
А.К Охрид 
 
Тениски клуб Охрид 
 
 
Трансфери до клубови од 
ОФС 
 
Риболовно друштво 
 Св.Апостол Петар 
 
ГРК Охрид 
 
ГФК Охрид 
 
ФК Воска Спорт 
 
ГКК Охрид 
 
Р.К Лихнид 
 
 
Трансфери кон други 
клубови 

80.000,00 
 
80.000,00 
 
140.000,00 
 
120.000,00 
    
230.000,00 
 
 100.000,00 
 
  
120.000,00 
 
 
80.000,00 
 
 
8.000.000,00 
 
 6.000.000,00 
 
 2.750.000,00 
  
1.600.000,00 
   
 150.000,00 
 
  
   
300.000,00 
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Други трансфери 
 
 
 
 
 
 
 
 
Јануари- Декември 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Јануари/Декември 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Јануари/Декември 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Поддршка за учество во 
училишните спортски 
системи на активности и 
натпревари и Сојузот на 
училишен спорт Охрид. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Во други трансфери кон 
клубови во кои влегуваат 
спортски клубови,здруженија 
од областа на 
спортот,спортски 
манифестации/настани и 
проекти на кои локалната 
самоуправа на Општина 
Охрид обезбедува финансиска 
подршка во вредност од: 
 
 
 
 
 
 
 
Во насока на унапредување на 
училишниот спорт општината 
ќе финансира 
програми,проекти и спортски 
активности на учениците  од 
основните и средните 
училишта од општина Охрид. 
Училиштето има обврска да 
води грижа и за здравјето на 
учениците со овозможување 
правилен физички развој, во 
современи услови,како и 
создавање здравствена 
култура. Поради сето ова се 
помага училишниот спорт,се 
развива и организира при што 
учениците кои имаат афинитет 
и желба побрзо избираат сакан 
спорт под стручна контрола и 
организација. Воедно се 
создава еднаквост на правата 
за физичката активност на 
сите деца без оглед на нивните 
предиспозиции. 
Учество на деца од детски 
градинки и ученици од 
основни училишта 
 
 
 
 

 
    
 
3.530.000,00 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
250.000,00 
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Јануари/Декември 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Подршка на спортските 
здруженија кои 
допринесуваат за развојот 
на подводните спортови,ја 
развиваат свеста кај 
населението за здрава 
животна околина и со 
својата работа активно 
учествуваат за развојот на 
спортскиот туризам во 
општина Охрид 
 
 
 
 
 
 
 
Финансиска подршка на 
традиционални спортски 
манифестации/настани,пр
оекти 
 
Одржувањето  на спортски 
манифестации/настани,како 
и реализирањето на проекти 
од областа на спортот ќе 
допринесат за 
популаризација на 
спортот,подигнување на 
свеста за здрав начин на 
живот,масовност во 
спортот,но и можност за 
постигнување на врвни 
спортски резултати,а исто 
така  и промоција на Охрид 
како спортско туристичка 
дестинација во земјата и 
светот. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Нуркачки клуб АМФОРА 
 
Нуркачки клуб Акватек 
 
 Клуб за подводни дејности - 
Охрид 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Отворени голф денови 
 
Охрид опен 2021 Хваранг 
Фист 
Охрид опен 2021 Хваранг 
ИТФ 
Трофеј Охрид Топ Тим 
 
Фер Плеј куп 
 
Пливаме во сино-Аква спирит 
 
Мегународен пливачки митинг 
2021-Охрид опен-Акваспирит 
 
100 години фудбал во Охрид-
Охрид њуз 
 
Мегународен баскет турнир 
ГКК Охрид 
 
Денот на  
Галичица(планиснско лудило) 
 
Тенис за сите-Адвантико 
 
Мал Илинденски пливачки 

 
 
 
   
100.000,00 
 
 100.000,00  
 
120.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
50.000,00 
 
70.000,00 
 
70.000,00 
 
80.000,00 
 
120.000,00 
 
50.000,00 
 
 
80.000,00 
 
120.000,00 
 
 
110.000,00 
 
 
130.000,00 
 
 
80.000,00 
 
120.000,00 
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Јануари - Декември 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Спортско рекреативни 
активности ,награди и 
признанија за спортските 

маратон 2021 
 
Пливачки маратони Охридски 
бранови на 5км и 10 км 
 
Охрид трчат 2021 
 
Ватерполо турнир 2021 
 
Регата во едрење (Аматер) 
 
Меч рејс куп(Меч рејс клуб 
Охрид) 
Куп за едрење на Охридско 
езеро-Охрид салинг кап 
 
Едриличарска регата 2021 
Акватика јахтинг 
 
Кајакарска регата 2021 
 
Охрид траил 2021 
 
Балкански надежи-детски 
фудбалски турнир 
 
 
Карате турнир  
Охрид Опен 
 
Ана Стојаноска 
 
Ива Кецкарова 
 
 
Дејан Ангелоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
Одржување на традиционални 
спортски натпревари ,при што 
играта секогаш да биде над 
резултатот. 
Самиот проект да биде 

 
 
100.000,00 
 
 
400.000,00 
 
50.000,00 
 
50.000,00 
 
50.000,00 
 
50.000,00 
 
 
110.000,00 
 
 
110.000,00 
 
400.000,00 
 
70.000,00 
 
 
 
80.000,00 
 
 
35.000,00 
 
35.000,00 
 
 
90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
150.000,00 
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резултати 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Програми за активности на 
лица со посеби потреби и 
здруженија на пензионери 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

можност за социјализација на 
сите учесници,независно од 
возраста или  нивната етничка 
или верска припадност. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Наградите и признанијата да 
бидат симболични. 
Општина Охрид ќе поддржува 
и спортско рекреативни 
активности на лица со посебни 
потреби и пензионери 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
100.000,00 
 

 

 

 
48 Капитални расходи 
 
Реконструкција на други 
објекти 
Јануари - Декември 

 
 

 
Одржување  на 
условите за користење 
на постојните 
спортските терени и 
изградба на нови на 
подрачјето на 
општината Охрид 
 

    
    
 
  600.000,00 
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                                                                                            Образложение: 

 Програмата за спорт и рекреација ЛО се зголемува за 1.000.000,oo денари во ставка 
изнајмување на друг тип простор конто 425130. Наведените измени се како резултат на исплата 
на фактури кои се однесуваат за крајот на 2020 година кон Ј.П.„Билјанини Извори“ – Охрид а со 
оглед на времето на настанување истите пристигнале за наплата во тековнава буџетска година 
поради што се појавува недостиг на средства за сервисирање на тековните обврски. Со наведената 
измена вкупниот буџет по оваа програма се заокружува на износ од 28.540.000,00 денари.   

 ВКУПНО : 28.540.000,00 денaри                                                                                                                                                                           

              

     Овие  измени и дополнувања  на Програмата  влегуваат во сила наредниот ден  од денот на 
објавувањето во „Сл.гласник на општина Охрид“.   

Број 08-11728/7                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                                         Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2021 ГОДИНА 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  измена на распоредот на средствата на буџетот на општина 
Охрид за 2021 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 

 
     

Број 09-11728/117                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната  самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на ЕЛС („Сл.весник на РМ“ 
бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015 и 209/2018), Советот на  општина Охрид 
на седницата одржана на 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 
                                                                            ОДЛУКА   

ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  
НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2021 ГОДИНА 

 
Член 1 

Со  оваа Одлука се  врши   измена на  распоредот на средствата  во Буџетот на Општина 
Охрид за 2021 година на следниот начин: 
Потпрограма 
Потставка 

Буџет 
 

Самофинан. Дотации Донации Кредити 

 
А10 ИЗБОРНИ АКТИВНОСТИ И 
РЕФЕРЕНДУМИ 
464990 Други трансфери 

 
 

 5,400.000    

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Е00   ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
421310 Пошта 
425190 Изнајмување на друга опрема и опрема за 
специј. 
426410 Објавување на огласи  
426990 Други оперативни расходи 
427110 Привремени вработувања 

 
 200,000 
200,000 
200,000 
80,000 

300,000  

 
0 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 
0 
 

 F10  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 
 426990 Други оперативни  расхоци                                                              

 
100,000 

      
    

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 FA 0   УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ  ТРОШОЦИ) 
 
 4649910 Плаќање по судски решенија 
482130 Реконструкција на улици и патишта 

 
 

       
 200,000 

-13,280,000 
    

 
 
 

0 
0  

 
 
 

0 
0 

 
 
 

0 
0 
   

 
 
 

0 
0 

Ј30  ЈАВНО  ОСВЕТЛУВАЊЕ      
421110 Електрична енергија                                                             

 
5,600,000   

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

L00  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА   
    
 425130   Изнајмување на  друг тип на простор 
 

 
1,000,000      

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

                                                           0          0                       0              0             0 
 
 

    
 
 

Член 2 
                   Измените и дополнувањата во наведените програми стануваат составен дел на буџетот 
на општина Охрид за 2021 година. 

Член 3 
                   Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на  објавување во „Сл. Гласник  на 
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општина Охрид“. 
 
Број 08-11728/8                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  донесување на буџетскиот календар, што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/118                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ" бр.5/2002), член 27 став 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 
82/20, 77/21 и 53/21) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 1/08, 10/10, 5/11, 9/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А  
за донесување на буџетскиот календар 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се донесува буџетскиот календар за начинот и постапката за изготвување и 
донесување на буџетот на општина Охрид за 2022 година. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 
 

 
Број 08-11728/9                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 27 став 4 и 5, од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ("Сл.Весник на Р.М" бр. 61/04 и 96/04) и член 18 од Статутот на Општина Охрид 
(Службен гласник на Општина Охрид бр. 8/07, 1/08, 10/10, 5/11, 9/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на 24.11.2021 год. донесе: 
 

Буџетски календар 
 

Можен датум Буџетски активности и одговорност 
  
Обврска на МФ Министерот за финансии доставува до владата на РМ 

фискална стратегија на РМ за наредните три години. 
Обврска на МФ Министерот за финансии доставува буџетски циркулар со 

насоки за изготвување на предлог буџет за наредната година. 
22.11.2021 година Советот на општина Охрид го донесува буџетскиот календар 
23.11.2021 година Градоначалникот подготвува и доставува општински буџетски 

циркулар за барањата и потребните средства на општинските 
буџетски корисници. 

25.11.2021 година Општинските буџетски корисници ги доставуваат предлог 
пресметките за наредната година со образложение за висината 
на износите по позиции. 

27.11.2021 година Одделот за буџет врши преговарање, анализирање на 
доставените предлог пресметки и ги одредува приоритетите и 
одредбите за новиот буџет. 

29.11.2021 година Градоначалникот го разгледува и одобрува нацрт буџетот 
подготвен од страна на финансискиот оддел на општината.  

06.12.2021 година Советот на општината разгледува развојни документи 
вклучително и фискална стратегија, нацрт програми и буџет 

06.12.2021година 
  

-Се објавува содржината на нацрт буџетот и се дава 
достапност на јавноста, 
- Се одржуваат јавни расправи, 
- Се прибираат и разгледуваат примедби и забелешки од 
страна на граѓани, корисници, фондации, здруженија и други 
заинтересирани субјекти. 
- Се разгледуваат новите барања, примедби, забелешки и 
предлози по кои одлучува и дава насоки градоначалникот. 

22.12.2021 година До советот се доставува конечен предлог буџет од страна на 
градоначалникот. 

22-28.12.2021 година Се води расправа во телата на советот на општината. 

29.12.2021 година Седница на советот на општината за донесување на буџетот за 
наредната буџетска година. 

1 Јануари Започнува новата буџетска година. 

 
Број 08-11728/9-1                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
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01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ОПРЕДЕЛУВАЊЕ  НА НАДОМЕСТОК ЗА  ЧЛЕНОВИТЕ ЗА  
ОПШТИНСКАТА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОХРИД И ИЗБИРАЧКИТЕ ОДБОРИ ЗА ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ 

2021 ГОДИНА 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  определување  на надоместок за  членовите за  
општинската  изборна комисија Охрид и избирачките одбори за локалните избори 2021 година, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
  

Број 09-11728/119                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ 
бр.5/02), член 18 од Статутот на општина Охрид („ Службен гласник на општина Охрид бр.08/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14,14/14, 10/19 и 15/20) и член 18, во врска со член 7, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19 и 22 од Правилникот за критериумите за определување на надоместокот  на членовите на 
изборните органи и изборната администрација за спроведување на Локалните избори 2021 
година,Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година ја  донесе 
следната: 
 

    О Д Л У К А 
 ЗА  ОПРЕДЕЛУВАЊЕ  НА НАДОМЕСТОК ЗА  ЧЛЕНОВИТЕ ЗА  ОПШТИНСКАТА  ИЗБОРНА 

КОМИСИЈА ОХРИД И  ИЗБИРАЧКИТЕ ОДБОРИ ЗА  ЛОКАЛНИТЕ  ИЗБОРИ 2021 ГОДИНА   
 

Член 1 
 На членовите на Општинската изборна комисија им се определува следниот надоместок: 

- на претседателот му се определува надоместок во висина од 67.200,оо   денари, 

- на зам. претседателот му се определува надоместок во висина од  61.200,оо денари, 

- на  членовите им се определува надоместок во висина од 55.200,оо денари, 

- на зам.членовите им се определува надоместок во висина од 43.200,оо денари, 

- на секретарот му се определува надоместок во висина од 61.200,оо денари и 

- на зам.секретарот му се определува надоместок во висина од  31.200,оо денари 

 
Член 2 

  На членовите на избирачките одбори кои во своја надлежност имаат до 100 гласачи им се 
определува следниот  надоместок: 

- на претседателот му се определува надоместок во висина од 8.000,оо денари 
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- на зам. претседателот му се определува надоместок во висина од 7.000,оо денари. 

- на членовите им се определува надоместок во висина од 6.000,оо денари 

- на зам. членови им се определува надоместок во висина од 6.000,оо денари. 

 
Член 3 

На членовите  на избирачките одбори  кои во своја надлежност имаат од 101 до 300 
гласачи им се определува следниот  надоместок: 

- на  претседателот  му се определува надоместок во висина од  9.000,оо денари 

- на зам. претседателот му се определува надоместок во висина од 8.000,оо денари. 

- на членовите им се определува надоместок во висина од 7.000,оо денари 

- на зам. членови им се определува надоместок во висина од 7.000,оо денари. 

 
Член 4 

На членовите на избирачките одбори  кои во своја надлежност имаат од 301 до 600 гласачи 
им се определува следниот  надоместок: 

- на претседателот му се определува надоместок во  висина од  10.000,оо денари 

- на зам. претседателот му се определува надоместок во висина од 9.000,оо денари. 

- на членовите им се определува надоместок во висина од 8.000,оо денари 

- на зам. членови им се определува надоместок во висина од 8.000,оо денари. 

Член 5 
На членовите  на избирачките одбори  кои во своја надлежност имаат од 601 до 800 

гласачи им се определува следниот  надоместок: 
- на  претседателот  му се определува надоместок во  висина од  11.000,оо денари 

- на зам. претседателот  му се определува  надоместок во висина од 10.000,оо денари. 

- на членовите им се определува  надоместок во висина од 9.000,оо денари 

- на зам. членови им се определува надоместок во висина од 9.000,оо денари. 

Член 6 
На членовите на избирачките одбори кои во своја надлежност имаат над 801 гласачи им се 

определува следниот  надоместок: 
- на  претседателот  му се определува надоместок во  висина од  12.000,оо денари 

- на зам. претседателот му се определува надоместок во висина од 11.000,оо денари. 

- на членовите им се определува надоместок во висина од 10.000,оо денари 

- на зам. членови им се определува надоместок во висина од 10.000,оо денари. 
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Член 7 
На членовите на избирачкиот одбор кој го спроведоа гласањето во Казнено поправен дом 

им се  определува следниот дополнителен надоместок:   
- на  Претседателот  му се определува надоместок во  висина од  8.000,оо денари 

- на  членовите им се определува  надоместок во висина од 6.000,оо денари 

- на зам. членови им се определува надоместок во висина од 6.000,оо денари. 

Член 8 
На членовите на посебниот избирачки одбор кој го спроведоа гласањето на избирачи во 

домашен карантин, избирачи со решение за изолација  и избирачи на кои им е одредена мерка 
самоизолација, им се определува надоместок во износ од 6.000,00 денари.  
 

Член 9 
 Надоместокот од членовите 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 од оваа Одлука  ќе се исплати поединечно 
на секој член на општинската изборна комисија и избирачките  одбори на трансакциска сметка, во 
рок од 15 дена од влегувањето во сила на оваа Одлука. 
 Средствата за исплата  на надоместокот определен  во ставот 1 од овој член  ќе се  
исплатат од сметката на Општинската  изборна  комисија Охрид бр. 752014061478950. 
 

Член 10 
Составен дел на  оваа Одлука  е списокот на членови  на  Општинската  изборна  комисија, 

членови на избирачките  одбори и членови на посебниот избирачки одбор со  име и презиме, 
функција и број на трансакциска сметка. 

 
                                                                   Член 11 
Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 
Број 08-11728/10                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                      Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА, 
ДЕЛОКРУГ И НАЧИНОТ НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 

НА ОПШТИНА ОХРИД 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  престанок на важење на одлука за организација, делокруг и 
начинот на извршување на задачите на општинската администрација на општина Охрид, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/120                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 57 став 4 од Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ” 
бр.5/02), член 18 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид” бр.8/07, 1/08, 
10/10, 5/11, 9/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 17 став 7 од Законот за вработените во јавниот 
сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/19 
и 14/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе 
следната:  

   О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА, ДЕЛОКРУГ И НАЧИНОТ НА  

ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ОХРИД 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за организација, делокругот и начинот на 

извршување на задачите на општинската администрација на Општина Охрид, донесена од 
Советот на општина Охрид бр. 08-14999/29 од 05.12.2017 година. 

До донесување на нова Одлука, ќе се применува Одлуката за организација, делокругот и 
начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Охрид донесена 
од Советот на општина Охрид бр. 08-11715/18 од 26.08.2015 година. 
  
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 

општина Охрид”. 
 

 
Број 08-11728/11                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.907/2 КО ОРОВНИК  
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.907/2 КО Оровник, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
       
Број 09-11728/121                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
               О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 907/2 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на Kп.бр.  907/2 КО Оровник, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/12                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.953/3 КО ОРОВНИК 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.953/3 КО Оровник, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/122                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 953/3 КО ОРОВНИК 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на Kп.бр.  953/3 КО Оровник, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

  
Број 08-11728/13                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                                        Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1107 И КП.БР. 954/1 КО ОРОВНИК 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1107 и КП.бр. 954/1 
КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/123                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                        Градоначалник 
О х р и д                                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1107 И КП.БР. 954/1 КО 

ОРОВНИК 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на Kп.бр.1107 и Кп.бр.954/1 КО Оровник, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
Број 08-11728/14                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1158, 1157  И  КП.БР. 1159  КО КУРАТИЦА 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1158, 1157  и  
КП.бр. 1159  КО Куратица, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/124                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1158, 1157  И КП.БР. 1159  
КО КУРАТИЦА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.  1158, 1157 и Кп.бр. 1159 КО Куратица, којшто  е надвор 
од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-11728/15                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1171/1 И  КП.БР. 1172 КО ОРМАН 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1171/1 и  КП.бр. 
1172 КО Орман, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/125                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1171/1 И КП.БР. 1172 КО 

ОРМАН 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на Kп.бр.1171/1 и Кп.бр.1172 КО Орман, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/16                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1615, 1616 И КП.БР. 1623  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1615, 1616 и КП.бр. 
1623  КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/126                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1615, 1616 И КП.БР. 1623  
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.  1615, 1616   и Кп.бр.  1623 КО Лескоец, којшто  е надвор 
од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/17                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.14 КО ВАПИЛА 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.14 КО Вапила, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/127                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

  
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 14 КО ВАПИЛА 
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Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 14 КО Вапила, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/18                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.23/1 КО КОСЕЛ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.23/1 КО Косел, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/128                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 
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            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 23/1 КО КОСЕЛ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 23/1 КО Косел, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/19                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.80/21  КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.80/21  КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/129                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
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планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 80/21  КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 80/21 КО Долно Лакочереј, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/20                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.91  И 92/1 КО КОСЕЛ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.91  и 92/1 КО Косел, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
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Број 09-11728/130                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 91  И 92/1 
КО КОСЕЛ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 91  и 92/1 КО Косел, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/21                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО  

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП. БР.93 ЗА КО ВЕЛГОШТИ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба  од донесување  урбанистичко-планска 
документација, со цел вклопување на бесправно  изградениот објект на КП. бр.93 за КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 

 
 
Број 09-11728/131                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 93 
КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.93 КО Велгошти, којшто е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/22                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
 



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  49 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.93/1  И 93/2 КО КОСЕЛ 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.93/1  и 93/2 КО 
Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
       

Број 09-11728/132                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 93/1  И 93/2 
КО КОСЕЛ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.93/1 и 93/2 КО Косел, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/23                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.99 КО КОСЕЛ 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска  
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.99 КО Косел, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/133                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 99 
КО КОСЕЛ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 99 КО Косел, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-11728/24                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.117 КО ОХРИД 4 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.117 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/134                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 117 КО ОХРИД 4 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.117 КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/25                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.139 КО ОХРИД 4 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.139 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/135                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 139 КО ОХРИД 4 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.139 КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  

Број 08-11728/26                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.197 КО КОСЕЛ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.197 КО Косел, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/136                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 197 
КО КОСЕЛ 
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Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.197 КО Косел, кој што е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/27                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.  253, 252 И КП.БР. 1072   КО КОСЕЛ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект КП.бр.  253, 252 и КП.бр. 
1072   КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/137                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  55 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.БР.  253, 252 И КП.БР. 1072   КО 

КОСЕЛ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на Kп.бр. 253, 252 и Кп.бр.1072 КО Косел, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  

Број 08-11728/28                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.298 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.298 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/138                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
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точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 298 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 298 КО Долно Лакочереј, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/29                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.356/3 И КП.БР. 356/6 КО ЛЕСКОЕЦ  

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.356/3 и КП.бр. 356/6 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 

 
        

Број 09-11728/139                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 356/3 И КП.БР. 356/6 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 356/3   и Кп.бр.  356/6 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/30                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.388 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.388 КО Велгошти, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/140                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 388 
КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.388 КО Велгошти, којшто е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/31                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.414 КО ЛИВОИШТА 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.414 КО Ливоишта, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
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Број 09-11728/141                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 414 КО ЛИВОИШТА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 414 КО Ливоишта, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/32                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.418 КО ЛИВОИШТА 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.418 КО Ливоишта, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
 
Број 09-11728/142                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 418 
КО ЛИВОИШТА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 418 КО Ливоишта, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/33                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.431/1 КО ОХРИД 4 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.431/1 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/143                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 431/1 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 431/1  КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/34                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.501/1 КО ЛИВОИШТА 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.501/1 КО 
Ливоишта, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/144                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 501/1 КО ЛИВОИШТА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.501/1 КО Ливоишта, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/35                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.548/1 КО ЛИВОИШТА 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.548/1 КО Ливоишта, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/145                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 548/1 КО ЛИВОИШТА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.548/1 КО Ливоишта, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/36                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.600/3 КО ЛИВОИШТА 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.600/3 КО 
Ливоишта, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/146                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 88/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

  
            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 600/3 КО ЛИВОИШТА 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 600/3 КО Ливоишта, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-11728/37                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  65 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.701 КО ВАПИЛА 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.701 КО Вапила, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/147                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

  
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 701 КО ВАПИЛА 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 701 КО  Вапила, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    
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Број 08-11728/38                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.702/3 И КП.БР. 702/2  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.702/3 и кп.бр. 702/2  
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/148                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 702/3 И КП.БР. 702/2  КО 
ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 702/3 и Кп.бр. 702/2 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  67 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/39                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.709/1 КО КОСЕЛ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.709/1 КО Косел, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/149                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 709/1 
КО КОСЕЛ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 709/1 КО Косел, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/40                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.734 КО ВАПИЛА 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.734 КО Вапила, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/150                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 734 КО ВАПИЛА 
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Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 734 КО  Вапила, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/41                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.742/3 КО КОСЕЛ 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.742/3 КО Косел, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/151                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 
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           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 742/3 КО КОСЕЛ 

 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 742/3  КО Косел, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   

  
Број 08-11728/42                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.742/3  И КП.БР. 740/2 КО КОСЕЛ 

 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.742/3  и КП.бр. 
740/2 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 

 
       

Број 09-11728/152                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

  
              О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР.742/3  И КП.БР. 740/2 КО КОСЕЛ 
 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 742/3, и Кп.бр. 740/2  КО 
Косел, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   

 
Број 08-11728/43                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  КП.БР.752/1 КО ЗАВОЈ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  КП.бр.752/1 КО Завој, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/153                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  КП.БР. 752/1 КО ЗАВОЈ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.752/1 КО Завој, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

Број 08-11728/44                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                    Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.788/2 КО КОСЕЛ 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.788/2 КО Косел, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/154                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

  
            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 788/2 КО КОСЕЛ 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 788/2 КО Косел, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/45                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  КП.БР.798/1  И 798/2 КО ЗАВОЈ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  КП.бр.798/1  и 798/2 КО 
Завој, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/155                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  КП.БР. 798/1  И 798/2 КО ЗАВОЈ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.798/1  и 798/2 КО Завој, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-11728/46                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.953/3 КО ОРОВНИК 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.953/3 КО Оровник, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/156                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

  
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 953/3 КО ОРОВНИК 
 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 953/3  КО Оровник, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   

 
Број 08-11728/47                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.994 КО КОСЕЛ 

 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.994 КО Косел, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/157                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 994 

КО КОСЕЛ 
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Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 994 КО Косел, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/48                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1204 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1204 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
 

 
Број 09-11728/158                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 
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          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 1204 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1204 КО  Лескоец, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   

 
Број 08-11728/49                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1206 И КП.БР. 1201/3  КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1206 и КП.бр. 
1201/3  КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 

 
        
 

Број 09-11728/159                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1206 И КП.БР. 1201/3  КО 
ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 1206 и Кп.бр. 1201/3 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/50                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1263, 1180 И 1264 КО КУРАТИЦА 

 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1263, 1180 и 1264 
КО Куратица, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
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Број 09-11728/160                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
          О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1263, 1180 И 1264 КО КУРАТИЦА 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1263, 1180 И 1264 КО 
Куратица, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  

Број 08-11728/51                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1264 И КП.БР. 1270  КО ЛЕСКОЕЦ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1264 и кп.бр. 1270  
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/161                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1264 И КП.БР. 1270 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 1264 и Кп.бр. 1270 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/52                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1276 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1276 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
      

Број 09-11728/162                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1276 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1276 КО  Лескоец, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   

 
Број 08-11728/53                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1314/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1314/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
       

Број 09-11728/163                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1314/1 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 1314/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-11728/54                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1540 КО РАМНЕ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1540 КО Рамне, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/164                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 1540 КО РАМНЕ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1540 КО Рамне, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-11728/55                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1588/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1588/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
       

Број 09-11728/165                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

  
          О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1588/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
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со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1588/1 КО  Лескоец, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/56                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1755 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1755 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/166                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1755 КО ЛЕСКОЕЦ 



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  87 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1755 КО Лескоец, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-11728/57                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1759/1 КО  ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1759/1 КО  Горно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/167                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
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             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1759/1 
КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 1759/1 КО Горно Лакочереј, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
 
Број 08-11728/58                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1801/1 И КП.БР. 1801/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1801/1 и КП.бр. 
1801/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 
 
 
Број 09-11728/168                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1801/1 И КП.БР. 1801/2 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 1801/1 и Кп.бр. 1801/2 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
Број 08-11728/59                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1838/1 КО ЛЕСКОЕЦ  

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1838/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/169                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 1838/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1838/1 КО Лескоец, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
Број 08-11728/60                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1852/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1852/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/170                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1852/1 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 1852/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/61                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1861 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1861 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
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Број 09-11728/171                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година, ја донесе следната: 

 
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1861 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1861 КО  Лескоец, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/62                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1873 КО ЛЕСКОЕЦ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1873 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/172                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1873 КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1873 КО Лескоец, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“.   

 
Број 08-11728/63                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1883  КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1883  КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 

 
       

Број 09-11728/173                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 1883  КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1883 КО Долно Лакочереј, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
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Број 08-11728/64                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1929, 1930 И 1931 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1929, 1930 и 1931 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/174                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 1929, 1930 И 1931 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1929, 1930 и 1931 КО 
Лескоец, којшто е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-11728/65                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1935/1, 1935/2 И 1935/3 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1935/1, 1935/2 и 
1935/3 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/175                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1935/1, 1935/2 И 1935/3 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1935/1,1935/2 и 1935/3 КО 
Лескоец, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/66                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1974 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1974 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/176                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
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              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1974 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 1974 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/67                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1985/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1985/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/177                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
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05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 1985/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1985/1 КО Лескоец, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 

Број 08-11728/68                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1999 КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1999 КО Горно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
 
Број 09-11728/178                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
            О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 1999 КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 1999 КО Горно Лакочереј, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/69                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2004 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2004 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
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Број 09-11728/179                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 2004 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2004 КО Долно Лакочереј, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    
Број 08-11728/70                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2041/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2041/1 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
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Број 09-11728/180                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2041/1 
КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2041/1 КО Долно Лакочереј, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
Број 08-11728/71                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2053 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2053 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
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Број 09-11728/181                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2053 

КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2053 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
Број 08-11728/72                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2110 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2110 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
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Број 09-11728/182                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 2110 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2110 КО  Лескоец, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
Број 08-11728/73                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2132/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2132/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
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Број 09-11728/183                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 2132/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2132/1 КО Лескоец, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
Број 08-11728/74                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2133/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2133/1 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
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Број 09-11728/184                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 2133/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2133/1 КО Долно 
Лакочереј, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
Број 08-11728/75                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2147/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2147/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
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Број 09-11728/185                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2147/1 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2147/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/76                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2157 КО ЛЕСКОЕЦ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2157 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/186                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2157 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2157 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/77                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2187 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2187 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/187                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                             Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2187 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2187 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/78                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2270 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2270 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/188                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2270 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2270 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-11728/79                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2299 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2299 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
    

Број 09-11728/189                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2299 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2299 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
Број 08-11728/80                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2333 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2333 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/190                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2333 
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2333 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
Број 08-11728/81                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2336 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2336 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/191                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
           О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП.БР. 2336 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2336 КО Лескоец, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  

Број 08-11728/82                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2438 КО ОХРИД 4 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2438 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/192                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
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             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2438 КО ОХРИД 4 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.2438 КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/83                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2455/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2455/1  КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
      

Број 09-11728/193                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 2455/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2455/1  КО Лескоец, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/84                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2573/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2573/1 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
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Број 09-11728/194                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 2573/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2573/1 КО Долно 
Лакочереј, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/85                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2603 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2603 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/195                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2603 
КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2603 КО Долно Лакочереј, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  

Број 08-11728/86                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2666/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2666/1 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/196                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2666/1 
КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр. 2666/1 КО Долно Лакочереј, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

Број 08-11728/87                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2865/5 КО ОХРИД 4 
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2865/5 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/197                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2865/5 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.2865/5 КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
   

Број 08-11728/88                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2869/3 КО ОХРИД 4 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2869/3 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/198                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 2869/3 КО ОХРИД 4 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр. 2869/3 КО Охрид, којшто е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/89                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.125  И КП.БР. 127/1   КО ВАПИЛА 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.125  и кп.бр. 127/1   
КО Вапила, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/199                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 125  И КП.БР. 127/1   КО 
ВАПИЛА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.125 и Кп.бр. 127/1 КО Вапила, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
   

Број 08-11728/90                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.230/1  И КП.БР. 230/2 КО ОХРИД 4 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.230/1  и кп.бр. 230/2 
КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/200                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 230/1  И КП.БР. 230/2 
КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.230/1 и Кп.бр. 230/2 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
Број 08-11728/91                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.636 КО ОХРИД 4 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.636 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/201                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 636 
КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.636 КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/92                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.685  И КП.БР. 739   КО ВАПИЛА 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.685  и кп.бр. 739   
КО Вапила, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/202                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 685  И КП.БР. 739   КО 

ВАПИЛА 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.685 и Кп.бр.739 КО Вапила, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/93                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.834  И КП.БР. 835 КО РЕЧИЦА 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.834  и кп.бр. 835 КО 
Речица, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/203                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 834  И КП.БР. 835 

КО РЕЧИЦА 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.834 и Кп.бр. 835 КО Речица, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/94                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1905/3 КО ОХРИД 4 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1905/3 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/204                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1905/3 КО ОХРИД 4 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.1905/3 КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
Број 08-11728/95                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  128 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3189 КО ОХРИД 4 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.3189 КО Охрид 4, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/205                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 3189 
КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр.3189 КО Охрид 4, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/96                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1443/1, 1443/3, 1444/1 И КП.БР. 1444/2   КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1443/1, 1443/3, 
1444/1 и КП.бр. 1444/2   КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/206                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1443/1, 1443/3, 1444/1 И 

КП.БР. 1444/2   КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на KП.бр1443/1, 1443/3, 1444/1 и Кп.бр. 1444/2 КО Лескоец, којшто  
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-11728/97                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.80/1    КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ (ВОН ГРАД) 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.80/1    КО Долно 
Лакочереј (ВОН ГРАД), што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/207                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/11, 155/12, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
24.11.2021 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА 
КП.БР. 80/1    КО  ДОЛНО  ЛАКОЧЕРЕЈ (ВОН ГРАД) 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 80/1 КО  Долно  Лакочереј 
(Вон град), којшто е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
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Број 08-11728/98                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 362  КО ВЕЛГОШТИ 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 362  КО Велгошти, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/208                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 362  КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.362 КО Велгошти, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
Број 08-11728/99                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  132 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 990/1 КО ОРОВНИК 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 990/1 КО Оровник, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/209                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 990/1 КО ОРОВНИК 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр. 990/1 КО Оровник, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-11728/100                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1177 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1177 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11728/210                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1177 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.1177 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   



 24.11.2021 година                  „Службен гласник“ бр. 14                        страна  134 
 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

Број 08-11728/101                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1520 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1520 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/211                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
              О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1520 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.1520 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
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Број 08-11728/102                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1566/1, 1566/2, 1567/1 И КП.БР. 1567/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1566/1, 1566/2, 
1567/1 и КП.бр. 1567/2 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/212                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1566/1, 1566/2, 1567/1 и 

КП.БР. 1567/2 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.1566/1, 1566/2, 1567/1 и КП.бр. 1567/2 КО Лескоец, 
којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    
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Број 08-11728/103                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1699 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1699 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/213                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1699 КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.1699 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/104                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1808/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1808/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/214                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1808/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.1808/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/105                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1907/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.1907/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/215                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1907/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.1907/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/106                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2108 И 2109/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 2108 и 2109/1  КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
 
Број 09-11728/216                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2108 И 2109/1  КО 
ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.2108  и 2109/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/107                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2153/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2153/1 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/217                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
              О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2153/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.2153/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-11728/108                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2298 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 2298 КО Лескоец, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/218                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2298 КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.2298 КО Лескоец, којшто  е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/109                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2456/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр.2456/1 КО Долно 
Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 
година. 
     
Број 09-11728/219                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 
  

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2456/1 КО ДОЛНО 
ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.2456/1 КО Долно Лакочереј, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-11728/110                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 237 И 1339/8 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ (ВОН ГРАД) 

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 237 и 1339/8 КО 
Долно Лакочереј (ВОН ГРАД), што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 24.11.2021 година. 
 
Број 09-11728/220                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14,10/19 и 15/20), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 24.11.2021 година, ја донесе следната: 

 
             О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 237 И 1339/8 КО  ДОЛНО  

ЛАКОЧЕРЕЈ (ВОН ГРАД) 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска документација 

за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел вклопување на 
бесправно изградениот објект на КП.бр.237 и Кп.бр.1339/8 КО  Долно  Лакочереј (ВОН ГРАД), 
којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
Број 08-11728/111                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
24.11.2021 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 


